
ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de serviço de sistema de gerenciamento para o setor público.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1028/2023

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 22/2023 Data de abertura: 10/03/2023

Data homologação: 21/03/2023Data adjudicação: 21/03/2023

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: TRANSFERENCIA BANCARIA

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

KEILLA TAISE LOPES DE MATOS ME 06.050.403/0001-21 R$ 15.000,00

Total: R$ 15.000,00

KEILLA TAISE LOPES DE MATOS ME - Não Exclusivo

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

Serviço de Sistema de Gerenciamento para Setor Público -
Implantação, Licenciamento e Manutenção de Softwares
Integrados.

mes 6,0000
R$

2.500,0000
R$ 15.000,002949

Valor Total: R$ 15.000,00

                CURRAIS NOVOS, 21 de março de 2023

Ycleyber Trajano da Silva
Presidente


